เจาะจง  นั้น

               ๑. phenytoin sodium ๑๐๐ mg prolonged-release capsule, hard, ๑ capsule (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๓๑๓๒๕๗) จำนวน ๑๑ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๒๕.๑๖ บาท (สามพันหกร้อยยี่สิบห้าบาทสิบหก

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. venlafaxine ๓๗.๕ mg prolonged-release capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๓๒๐๕๑๕) จำนวน ๔๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๕๑๗.๒๐ บาท (แปดพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. sertraline ๕๐ mg orodispersible tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๐๒๕๐๑๒)

จำนวน ๖๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๗,๐๔๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ณรงค์ ลักษมาณา 

(พันเอกณรงค์ ลักษมาณา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต